СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОАТЛАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02.04.2018 г.                 с. Старый Атлаш                        № 2/6

В целях проведения проверки соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Староатлашское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов, Совет депутатов муниципального образования Староатлашское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области третьего созыва решил:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Староатлашское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
Староатлашское сельское поселение                               Н.Р.Чамкаева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов
 МО Староатлашское сельское поселение
 от 02 апреля 2018 г. № 2/6

Состав  Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Староатлашское сельское поселение,
 и урегулированию конфликта интересов

	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность
	Примечание

	Председатель
	Зулькарняева Гульсем Мунировна
	Староатлашская СОШ, учитель
	Зам.главы поселения

	Заместитель председателя
	Курмакаев Ринат Зинятович
	Администрация поселения,
глава администрации

	Секретарь
	Юсупова Альфия Расимовна
	Администрация поселения,
главный специалист

	Члены комиссии

	Чамкаева Нажия Рагибовна

Ямашева Нажия Латифовна

Салимов Ильдус Ряшитович

Яфаров Рафаэль Якубович
	Староатлашская СОШ, педагог

Староатлашская СОШ педагог

КФХ «Салимов»

КФХ «Яфаров»
	(глава поселения)

Депутат

Депутат

Депутат

	Мустафина Альбина Викторовна
	Руководитель аппарата администрации МО «Старокулаткинский район»
	По согласованию